آهن نرخ حمل خودرو با استفاده از واگنهاي مذكور از سايت ايران خودرو در تهران به ايـستگاه مـشهد در مـسير رفـت                      

ريـال  ) سه ميليـون و پانـصد هـزار        (3500000گن ، به ازاي هرواگن      ده دستگاه خودرو در هر وا     /10بصورت پر با لحاظ     
ريـال اضـافه دريافـت    ) سيصدو پنجاه هزار ( 350000محاسبه و به ازاي هر دستگاه خودرو بيش از ده دستگاه اوليه مبلغ     

اهـد  خواهد شد، بديهي است در مسير برگشت بصورت خالي حق دسترسي به شبكه ريلي جداگانـه محاسـبه و اخـذ خو                     
 .شد

، لـذا   اخذ گـردد    اداره كل سيرو حركت      قبلاً از     واگنهاي مذكور ميبايست   سير امكان    مجوز لازم به ذكر است شرايط و

[...]

هيات مديره راه آهن مطرح و با عنايـت بـه مفـاد گـزارش و     28/4/84توجه به توافقات قبلي بعمل آمده در جلسه مورخ         
 دسـتگاه خـودرو در   10/مباحث و بررسيهاي بعمل آمده در جلسه موافقت و مقرر گرديد با لحاظ حمل حداقل تعداد ده            

ريال محاسبه و به ازاء هر دسـتگاه خـودرو بيـشتر             ) 3500000(ن ، كرايه حمل هر واگن سه ميليون و پانصدهزار           هر واگ 
 .ريال اضافه دريافت گردد  ) 350000( دستگاه در هر واگن ، هر دستگاه 12/تا دوازده

محمد مصلحي 
 نائب رئيس هيئت مديره 

ــوم           ــصل ســـ ــا                                                    فـــ ــشنامه هـــ ــتورالعملها و بخـــ                                                                 دســـ